[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» ноября 2023 г. № 1204
О прогнозе  социально - экономического
развития Аргаяшского муниципального
района на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  Законом Челябинской области от 27.11.2014 № 63-ОЗ «О стратегическом  планировании в Челябинской области», постановлением Правительства Челябинской области от 17.11.2015 № 573-п «О порядке разработки и корректировки прогноза социально - экономического развития Челябинской области на среднесрочный период»,  постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 31.12.2015  № 1650  «О порядке разработки и корректировки прогноза социально – экономического развития Аргаяшского муниципального района на среднесрочный период»,
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Аргаяшского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.
2.Отделу информационных технологий администрации Аргаяшского муниципального района (Сорокину Д.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального района в сети Интернет.
      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Аргаяшского
муниципального района                                                                  И. В. Ишимов